

Kad gerėtų mokyklos bendruomenės narių tarpusavio santykiai, vyrautų pagarba, teigiamos emocijos „Atžalyno“ mokykla ne tik dalyvauja patyčių prevencijos programoje Olweus, bet ir prisijungė prie visoje Lietuvoje organizuojamos socialinės akcijos „Savaitė BE PATYČIŲ“, kuri vyko kovo 19-25d.

Mokykloje visą savaitę buvo organizuojami renginiai įvairaus amžiaus vaikams, į šią gražią iniciatyvą mokyklos bendruomenė įtraukė ir vaikų darželių „Rugelis“ ir „Ąžuoliukas“ auklėtinius-būsimojus pirmokus. Jie kartu su pradinių klasių mokiniais dalyvavo „Draugystės futboliuko“ rungtynėse, žiūrėjo atžalyniečių mini spektakliukus: „Ropė“ ir „Pirštinė“, piešė „Draugystės namą“. Pradinukai ypač išsiskyrė savo aktyvumu, jie ne tik kartu su mokytojomis surengė draugiškas kvadrato varžybas, bet ir iš popieriaus pagamintomis gėlėmis papuošė mokyklos stadioną, kuriame kovo 21d. kartu su kitais akcijos dalyviais sudarė besišypsantį veiduką ir visi vieningai sušuko: „Mes prieš patyčias“.

Nestigo įvairių užsiėmimų ir vyresniesiems. Ypač visiems patiko kūno kultūros mokytojų organizuotos sportinės estafetės 5-10 kl. mokiniams. Dailės mokytoja Rima visus įtraukė į kūrybinį žaidimą „Sukurk tikrą draugą“, aštuntokai kartu su muzikos mokytoja Jolanta dovanojo visiems „Nemokamus apsikabinimus“.

Visos savaitės renginius nuotaikingai užbaigė kovo 23 d. vykęs „Draugystės karnavalas“, kuriame kiekviena klasė, pasipuošusi išskirtine apranga, kaukėmis, paruošė menines programėles. 10 b klasės mokiniai visus nustebino „saldžiomis dovanomis“ - pačių keptais sausainiais – šypsenėlėmis, o 10a – visų vardu padėkojo mokyklos valytojoms už jų triūšą. Visus suvienijo šokis, daina ir puikus draugystės himnas „Reikia draugą turėti...“

Odeta Šimėnaitė

10b klasės mokinė

„Savaitė be patyčių“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 28 Kovas 2012 00:00

[Nuotraukas rasite čia](#)

Renginiai (kovo 19 – 23 d.)

Kovo 19 d. „Savaitė be patyčių“ pradžia – akcija „Nemokami apsikabinimai“. Organizatoriai – 8 – ū klasių mokiniai, mokytoja Jolanta.

Per penktą pamoką (12.15 val.) draugiškos 3-4 kl. mokinių kvadrato varžybos. Atsakingi kūno kultūros mokytojai ir 3, 4 kl. mokytojos.

Kovo 20 d. – 10 val. aktų salėje pradinukai ir darželių „Rugelis“ ir „Ažuoliukas“ auklėtiniai (būsiami pirmokai) žiūrėjo 3b klasės mokinių mini spektakliukus „Ropė“, „Pirštinė“

10.20 val. būsiami pirmokai ir ketvirtokai atliko kūrybinį darbą „Draugystės namas“. Atsakingi dailės būrelio 10b kl. mokinės, dailės mokytoja Rima.

Kovo 21 d. – 10.35 val. akcija stadione „Šypsenėlė“, dalyvauja 1 - 7 klasių mokiniai. Paruošiamuosius darbus atlieka 10b kl., atsakingos – pavaduotoja Ledrūna, socialinė pedagogė Ina.

„Savaitė be patyčių“

Parašė Administratorius

Trečiadienis, 28 Kovas 2012 00:00

Kovo 22 d., po 3 pamokų, 10.45 val. antro aukšto fojė kūrybinis žaidimas „Sukurk tikrą draugą“, dalyvo 5-12 kl. mokiniai. Atsakingos 10a kl. mergaitės, mokytoja Rima.

14 val. aktų salėje sportinių estafečių varžybos, dalyvavo 5 - 10 kl. komandos. Atsakingi kūno kultūros mokytojai, auklėtojai

Kovo 23 d. 10 val. sporto salėje „Draugystės futboliukas“, dalyvavo darželio „Ąžuoliukas“ auklėtiniai ir pradinukai.

13.00 val. aktų salėje baigiamasis renginys „Draugystės karnavalas“. Svarbu: kiekvienos klasės išskirtinumas (aprasa, kaukės ir kt.), mini pasirodymas (šokis, daina, eilėraštis ir kt.). Iki kovo 22 d. klasių auklėtojai informuoja Jolantą apie klasės programėlę.

Visą savaitę per klasės valandėles 1-12 kl. gaminome draugystės apyranke ir rinkame draugiškiausią mokinį (vieną iš klasės, dovanoja apyranke). Draugiškiausi mokyklos mokiniai paskelbti baigiamajame renginyje.